# میسرے والد شیخ میسرے شیخ

اور ان کا مزاج و مذاق

جلسہ مفتی محمد تقی عثمانی

ایازۃ المعارف بکراچی ۱۴۲۲ھ

طبع تجدید : محرم الحرام ۱۴۱۵ھ جولائی ۱۹۹۴ء
باہتمام : محمد شتاق شیخ
مطبع : احمد پرنٹنگ کارپوریشن کراچی

ناشر : إدارة المعارف کراچی ۱۴
پوسٹ کوڈ ۷۵۱۸۰۔ فون ۳۱۳۵۰۵

مطبوعہ کے پتے

- ① إدارة المعارف کراچی نمبر ۱۴
- ② دارالاشاعت، اردو بازار، کراچی ۷
- ③ إدارة اسلامیات، ۱۹۰۔ المارکلی لاہور